
PASTRIZ - ZARAGOZA

2015 2016 Variac. 2015 2016 Variac. 2015 2016 Variac. 2015 2016 Variac. 2015 2016 Variac.

ENERO 71,0 78,4 10,4% 51,2 54,4 6,3% 35,6 27,0 -24,1% 1.854 1.899 2,4% 1.854 1.899 2,4%

FEBRERO 74,8 80,1 7,2% 64,0 48,8 -23,8% 37,3 22,8 -38,9% 1.924 1.980 2,9% 3.778 3.867 2,4%

MARZO 77,0 75,3 -2,2% 59,3 46,0 -22,4% 34,8 34,1 -2,0% 2.133 1.970 -7,6% 5.911 5.791 -2,0%

ABRIL 87,9 87,1 -0,9% 74,8 51,5 -31,1% 41,0 59,2 44,4% 2.273 2.332 2,6% 8.184 8.123 -0,7%

MAYO 93,6 82,9 -11,4% 60,4 58,8 -2,7% 45,0 33,8 -24,8% 2.444 2.179 -10,8% 10.628 10.302 -3,1%

JUNIO 85,4 83,7 -2,0% 70,3 67,8 -3,6% 58,0 51,5 -11,2% 2.392 2.333 -2,5% 13.020 12.621 -3,1%

JULIO 80,0 78,7 -1,7% 62,8 57,8 -7,9% 41,8 39,0 -6,6% 2.265 2.468 9,0% 15.285 15.161 -0,8%

AGOSTO 74,2 94,0 26,7% 43,5 67,3 54,6% 31,3 41,0 30,9% 1.920 2.447 27,4% 17.205 17.703 2,9%

SEPTIEMBRE 90,2 132,0 46,3% 70,5 95,3 35,1% 38,5 45,5 18,2% 2.421 3.467 43,2% 19.626 21.170 7,9%

OCTUBRE 94,8 131,4 38,7% 70,6 99,0 40,2% 45,6 39,2 -14,1% 2.571 3.358 30,6% 22.197 24.528 10,5%

NOVIEMBRE 86,5 116,1 34,3% 64,5 79,3 22,9% 64,5 70,6 9,5% 2.212 3.108 40,5% 24.409 27.636 13,2%

DICIEMBRE 78,8 121,3 54,0% 49,0 64,4 31,4% 39,9 41,1 3,2% 2.051 2.956 44,1% 26.460 30.592 15,6%

ACUMULADO 82,9 96,8 16,7% 61,7 65,8 2,8% 40,0 42,1 5,3% 2205,0 2.541,4 15,3%

SEMANA 2015 2016 Variac. Enero '15 24.369

ENERO 431,6 460,5 6,7% Febrero 24.527

FEBRERO 464,0 457,7 -1,4% Marzo 24.803

MARZO 466,8 446,5 -4,3% Abril 25.237

ABRIL 541,6 540,0 -0,3% Mayo 25.781

MAYO 559,7 494,8 -11,6% Junio 26.000

JUNIO 546,8 529,8 -3,1% Julio 25.882

JULIO 493,6 480,2 -2,7% Agosto 25.994

AGOSTO 433,9 565,0 30,2% Septiembre 25.968

SEPTIEMBRE 545,3 779,0 42,8% Octubre 26.182

OCTUBRE 575,9 771,8 34,0% Noviembre 26.276

NOVIEMBRE 554,4 719,3 29,7% Diciembre 26.342

DICIEMBRE 471,9 692,5 46,8% Enero '16 26.505

AÑO 503,8 578,1 14,74% Febrero 26.561

Marzo 26.398

Abril 26.457

Mayo 26.192

Junio 26.133

Julio 26.336

Agosto 26.863

Septiembre 27.909

Octubre 28.696

Noviembre 29.592

Diciembre 30.497

SEMANA TIPO 2016 21-feb.

L a V Lab 5-sep. 4-ene.

S Lab 20-feb. 0-ene.

D y F 6-mar. 1-ene.

7-ene.

VIAJEROS AÑO

PASTRIZ
L a V Lab S Lab D y F Mes Acumulado
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TASA ANUAL MÓVIL 
Valor Mes = Viajeros Últimos 24 meses 

 31 DE DICIEMBRE DE 2016



PASTRIZ - ZARAGOZA 
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Media de Viajeros  L a V Laborables 

2015 2016 
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Media de Viajeros  S Laborables 

2015 2016 

0 

10 

20 

30 

40 

50 

60 

70 

80 

EN
ER

O
 

FE
B

R
ER

O
 

M
A

R
ZO

 

A
B

R
IL

 

M
A

YO
 

JU
N

IO
 

JU
LI

O
 

A
G

O
ST

O
 

SE
P

TI
EM

B
R

E 

O
C

TU
B

R
E 

N
O

V
IE

M
B

R
E

 

D
IC

IE
M

B
R

E 

Media de Viajeros  D y F 
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Viajeros Mensuales 

2015 2016 
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Viajeros Acumulados 

2015 2016 
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Media Semanal de Viajeros 
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PASTRIZ - ZARAGOZA 
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Viajeros por Expedición - Desde Zaragoza 
Lunes a Viernes Laborables 

0 

2 

4 

6 

8 

10 

12 

0
8

:0
0

 

0
9

:4
5

 

1
3

:1
5

 

1
4

:4
5

 

1
6

:1
5

 

2
0

:4
5

 

Viajeros por Expedición - Hacia Zaragoza 
Lunes a Viernes Laborables 
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Viajeros por Expedición - Hacia Zaragoza 
Sábados Laborables 
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Viajeros por Expedición - Desde Zaragoza 
Sábados Laborables 
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Viajeros por Expedición - Desde Zaragoza 
Domingos y Festivos 
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Viajeros por Expedición - Hacia Zaragoza 
Domingos y Festivos 

 31 DE DICIEMBRE 2016


